1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ВЯЗНИКИ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

24.10.2023

                                                № 200

О внесении изменений в приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 22.10.2013 № 184
«О создании муниципального дорожного
фонда муниципального образования
город Вязники»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования город Вязники
Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники
Вязниковского района р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального    образования   «Город   Вязники»   от   22.10.2013   №   184
«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования
город Вязники» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«6) поступлений в виде субсидий и иных межбюджетных трансфертов из

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое
обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования город
Вязники;».

1.2. Подпункт 8 пункта 3 изложить в следующей редакции:
 «8) доходов местных бюджетов от оплаты в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения муниципального
образования город Вязники тяжеловесными транспортными средствами;».

1.3. Подпункт 14 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«14) налога на доходы с физических лиц, подлежащего зачислению в

местный бюджет в 2023 году в сумме 12 877 900,0 рублей;».
1.4. Пункт 3 дополнить подпунктом 16 следующего содержания:

2

«16) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил
движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».

2. Решение вступает после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             С.В. Поботкин